
Arcibiskupské gymnázium Praha & přátelé

O 12 MĚSÍČKÁCH 25.1. 2025
Do Českého středohoří za zvláštním úkazem

Milí přátelé čerstvého povětří, 
vrch Boreč u Lovosic je známý svým podivuhodným chováním, které se výrazně projevuje
zvláště za zimních mrazů. Leží-li i sníh, může to být kolem vrcholu opravdu jako v pohádce o
12 měsíčkách – snad se nám poštěstí. Z Borče si vyšlápneme ještě na parádní zříceninu hradu
Košťálov  a  sousední  kopce.  Po  poledni  u ohně  poobědváme  a  cestou  možná  sehrajeme  i
nějakou hříčku. Loňská Lipská hora s hradem Oltáříkem a také Milešovka, Lovoš a další kopce
by nás měly provázet celý den a při dobrém počasí uvidíme i vrcholy mnohem vzdálenější.

 Na místo pojedeme auty (hromadnou dopravou rozumně nelze) – hledáme tedy ochotné
rodiče/řidiče, kteří by se k akci přidali a nabídli volná místa opěšalým zájemcům – díky!  

S  raz      : do 8,55 parkoviště u Saleziánského divadla (metro Kobylisy, výstup Kobyliské nám.)
Odjezd 9,00 po D8, výjezd 48 – Bílinka – Boreč – křížek na žluté v západ. části obce (do 9.50) 
Návrat  : do 18h Praha (opět Kobylisy nebo i jinde – auta už samostatně po domluvě s řidiči)
Trasa (návrh) :  https://www.cykloserver.cz/f/c312305172/ tj. okruhem vrch Boreč 449 m/m –

nad Sutomí – zříc. Košťálov (výhledy, oběd) – úbočím Jezerky zpět obec Boreč; celkem do 
9 km, většinou cesty, občas terén (možná i náročnější); trasu přizpůsobíme okolnostem 

S     sebou   mj.:  dobré boty+výbava podle počasí, mňamka pro ostatní, leg. MHD + 120 Kč 
Přihlášky   do ČT 2  3  /1   : prof.Lauschmann, kab.410, hosté tel., mail lauschmann@arcig.cz

         Akce je otevřená – můžete pozvat i přátele!

Na svěží provětrávku a veselé lidičky se spolu s vámi těší           
15.1. 2025 Z.Lauschmann, 776 153 793

   ---------------------------------------------------------------------------------------------

Další akce: SO-NE 1-2/3 LES + TROCHU NEBES – Ledce u Plzně - tradiční mírně duchovní víkend
PÁ 21/3 Jaro v kraťasech na AG
SO 29/3 Tombolový výlet 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PŘIHLÁŠKA   –     O 12 MĚSÍČKÁCH - 25.1. 2025   

Jméno a třída :         Telefon:

Pozn. - ?volné místo v autě?: osob; telefon řidiče:

https://www.cykloserver.cz/f/c312305172/

	O 12 MĚSÍČKÁCH 25.1. 2025
	Do Českého středohoří za zvláštním úkazem
	PŘIHLÁŠKA – O 12 MĚSÍČKÁCH - 25.1. 2025


